
http://yurist-online.org/ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 

від 9 червня 2016 року N 1102 

м. Київ 

Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг, від 31 березня 2015 року N 1169 

Відповідно до Закону України "Про державне регулювання у сфері комунальних послуг", Положення про Національну комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого Указом Президента України від 10 вересня 2014 року N 715, Процедури 

встановлення тарифів на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, затвердженої постановою Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг, від 20 червня 2014 року N 766, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 

липня 2014 року за N 828/25605, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, постановляє: 

1. Внести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 31 березня 2015 року N 

1169 "Про встановлення тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків" такі зміни: 

1) у пункті 1: 

в абзаці другому підпункту 1 цифри "34,34" замінити цифрами "63,50"; 

в абзаці другому підпункту 2 цифри "29,32" замінити цифрами "55,47"; 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

в абзацах другому і третьому підпункту 3 цифри "34,12" і "31,57" замінити відповідно цифрами "63,32" і "58,36"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 4 цифри "34,38" і "31,79" замінити відповідно цифрами "62,90" і "57,93"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 5 цифри "8,47" і "8,16" замінити відповідно цифрами "8,85" і "8,50"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 6 цифри "24,54" і "22,82" замінити відповідно цифрами "41,41" і "38,41"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 7 цифри "37,42" і "34,54" замінити відповідно цифрами "62,72" і "57,73"; 

в абзаці другому підпункту 8 цифри "30,65" замінити цифрами "59,93"; 

в абзаці другому підпункту 9 цифри "36,61" замінити цифрами "51,55"; 

в абзаці другому підпункту 10 цифри "21,32" замінити цифрами "32,68"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 11 цифри "31,19" і "29,41" замінити відповідно цифрами "31,23" і "29,44"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 12 цифри "33,57" і "31,05" замінити відповідно цифрами "64,68" і "59,66"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 13 цифри "31,14" і "28,87" замінити відповідно цифрами "59,00" і "54,53"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 14 цифри "31,43" і "29,09" замінити відповідно цифрами "58,60" і "53,99"; 

в абзаці другому підпункту 15 цифри "31,69" замінити цифрами "59,94"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 16 цифри "34,89" і "32,41" замінити відповідно цифрами "64,22" і "59,33"; 

в абзаці другому підпункту 17 цифри "33,23" замінити цифрами "58,68"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 18 цифри "33,56" і "31,11" замінити відповідно цифрами "63,30" і "58,44"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 19 цифри "35,23" і "32,65" замінити відповідно цифрами "65,56" і "60,49"; 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

в абзаці другому підпункту 20 цифри "31,05" замінити цифрами "59,20"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 21 цифри "32,32" і "29,95" замінити відповідно цифрами "66,58" і "61,46"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 22 цифри "31,39" і "29,09" замінити відповідно цифрами "57,88" і "53,48"; 

в абзаці другому підпункту 23 цифри "32,45" замінити цифрами "58,88"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 24 цифри "13,28" і "12,64" замінити відповідно цифрами "14,19" і "13,47"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 25 цифри "31,56" і "29,50" замінити відповідно цифрами "58,16" і "53,94"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 26 цифри "33,84" і "31,43" замінити відповідно цифрами "64,43" і "59,47"; 

в абзаці другому підпункту 27 цифри "32,28" замінити цифрами "58,42"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 28 цифри "32,75" і "30,27" замінити відповідно цифрами "60,12" і "55,36"; 

в абзаці другому підпункту 29 цифри "25,80" замінити цифрами "50,37"; 

в абзаці другому підпункту 30 цифри "35,85" замінити цифрами "64,46"; 

в абзаці другому підпункту 31 цифри "36,52" замінити цифрами "65,19"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 32 цифри "34,73" і "32,11" замінити відповідно цифрами "60,53" і "55,85"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 33 цифри "33,25" і "30,79" замінити відповідно цифрами "63,08" і "58,24"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 34 цифри "29,81" і "27,56" замінити відповідно цифрами "59,53" і "54,88"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 35 цифри "29,66" і "27,48" замінити відповідно цифрами "57,43" і "52,93"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 36 цифри "27,62" і "25,61" замінити відповідно цифрами "54,09" і "49,87"; 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

в абзацах другому і третьому підпункту 37 цифри "33,91" і "31,56" замінити відповідно цифрами "63,19" і "58,40"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 38 цифри "35,88" і "33,19" замінити відповідно цифрами "62,71" і "57,79"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 39 цифри "42,12" і "39,04" замінити відповідно цифрами "75,92" і "70,22"; 

в абзацах другому і третьому підпункту 40 цифри "35,03" і "32,44" замінити відповідно цифрами "66,01" і "60,87"; 

в абзаці другому підпункту 41 цифри "33,94" замінити цифрами "64,92"; 

в абзаці другому підпункту 42 цифри "32,25" замінити цифрами "57,41"; 

в абзаці другому підпункту 43 цифри "39,94" замінити цифрами "65,09"; 

в абзаці другому підпункту 44 цифри "31,48" замінити цифрами "53,00"; 

2) додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 та 

44 до постанови викласти в новій редакції, що додаються. 

2. Ця постанова набирає чинності з 01 липня 2016 року. 

  

Голова Комісії Д. Вовк 

 

 

  

Додаток 1 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Вінницяоблтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, враховані у 

встановлених тарифах на теплову енергію 

59,92 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,24 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,34 

3.1 чистий прибуток 0,28 

3.2 податок на прибуток 0,06 

4 Плановані тарифи на послугу 63,50 

 

 

  

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Вінницької міської ради "Вінницяміськтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, враховані у 

встановлених тарифах на теплову енергію 

52,23 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,24 

Додаток 2 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 55,47 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Державного комунального підприємства "Луцьктепло" 

Додаток 3 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

59,47 54,51 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,85 3,85 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 63,32 58,36 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Підприємства теплових мереж "Ковельтепло" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

59,54 54,58 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,23 3,23 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,14 0,13 

3.1 чистий прибуток 0,11 0,10 

3.2 податок на прибуток 0,02 0,02 

4 Плановані тарифи на послугу 62,90 57,93 

 

 

Додаток 4 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Відокремленого підрозділу "Хмельницька атомна електрична станція" Державного підприємства "НАЕК "Енергоатом" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

3,50 3,21 

Додаток 5 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,67 4,67 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,68 0,62 

3.1 чистий прибуток 0,56 0,51 

3.2 податок на прибуток 0,12 0,11 

4 Плановані тарифи на послугу 8,85 8,50 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 6 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Коменергосервіс" Дніпропетровської міської ради 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

36,00 33,00 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,41 5,41 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 41,41 38,41 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Тепломережа" (м. Донецьк) 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

59,91 54,92 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 2,81 2,81 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 62,72 57,73 

Додаток 7 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального комерційного підприємства Маріупольської міської ради "Маріупольтепломережа" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

Додаток 8 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, враховані у 

встановлених тарифах на теплову енергію 

51,98 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 7,95 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 59,93 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 9 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Краматорськтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

44,75 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 6,80 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 51,55 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Відокремленого підрозділу "Миронівська теплова електрична станція" Публічного акціонерного товариства "ДТЕК 

Донецькобленерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

32,04 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 0,64 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 32,68 

Додаток 10 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Відокремленого підрозділу "Курахівська теплова електрична станція" Товариства з обмеженою відповідальністю "ДТЕК 

Східенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

Додаток 11 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

29,34 27,55 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 1,89 1,89 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 31,23 29,44 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

Додаток 12 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Житомиртеплокомуненерго" Житомирської міської ради 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

60,29 55,27 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,39 4,39 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 64,68 59,66 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Концерну "Міські теплові мережі" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

53,55 49,08 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,45 5,45 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

Додаток 13 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

4 Плановані тарифи на послугу 59,00 54,53 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Державного міського підприємства "Івано-Франківськтеплокомуненерго" 

без ПДВ 

N Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

Додаток 14 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

з/п грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

55,32 50,71 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,28 3,28 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 58,60 53,99 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

Додаток 15 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства Броварської міської ради Київської області "Броваритепловодоенергія" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

54,55 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,39 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 59,94 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин С. Черних 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

у сфері теплопостачання 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Вишнівськтеплоенерго" Вишневої міської ради Києво-Святошинського району Київської області 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

58,64 53,75 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,58 5,58 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

Додаток 16 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 64,22 59,33 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Луганського міського комунального підприємства "Теплокомуненерго" 

без ПДВ 

Додаток 17 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

54,03 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,65 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 58,68 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

Додаток 18 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Львівського комунального підприємства "Залізничнетеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

58,15 53,30 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,55 4,55 

3 Витрати на покриття втрат 0,42 0,42 

4 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,18 0,17 

4.1 чистий прибуток 0,15 0,14 

4.2 податок на прибуток 0,03 0,03 

5 Плановані тарифи на послугу 63,30 58,44 

 

 

  

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Львівського міського комунального підприємства "Львівтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

60,23 55,21 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,55 4,55 

Додаток 19 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

3 Витрати на покриття втрат 0,11 0,11 

4 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,67 0,61 

4.1 чистий прибуток 0,55 0,50 

4.2 податок на прибуток 0,12 0,11 

5 Плановані тарифи на послугу 65,56 60,49 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 20 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Енергія-Новий Розділ" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

54,03 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,10 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 1,08 

3.1 чистий прибуток 0,88 

3.2 податок на прибуток 0,19 

4 Плановані тарифи на послугу 59,20 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Публічного акціонерного товариства "Київенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

60,66 55,60 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,11 5,11 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,81 0,74 

3.1 чистий прибуток 0,67 0,61 

3.2 податок на прибуток 0,15 0,13 

4 Плановані тарифи на послугу 66,58 61,46 

Додаток 21 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

Додаток 22 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

52,77 48,37 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,11 5,11 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 57,88 53,48 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 23 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Обласного комунального підприємства "Миколаївоблтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

54,04 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,84 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 58,88 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Теплопостачання та водо-каналізаційне господарство" (м. Южноукраїнськ) 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

8,65 7,93 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,54 5,54 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 14,19 13,47 

Додаток 24 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Іллічівськтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

Додаток 25 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

50,70 46,48 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 7,46 7,46 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 58,16 53,94 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 26 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Полтавського обласного комунального виробничого підприємства теплового господарства "Полтаватеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

57,02 52,27 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,87 4,87 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 2,54 2,33 

3.1 чистий прибуток 2,08 1,91 

3.2 податок на прибуток 0,46 0,42 

4 Плановані тарифи на послугу 64,43 59,47 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства теплового господарства "Гадячтеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

51,81 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,57 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 1,04 

3.1 чистий прибуток 0,86 

3.2 податок на прибуток 0,19 

4 Плановані тарифи на послугу 58,42 

Додаток 27 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Теплоенерго" (м. Кременчук) 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

Додаток 28 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

57,11 52,35 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,01 3,01 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 60,12 55,36 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 29 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Публічного акціонерного товариства "Полтаваобленерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

47,36 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,01 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 50,37 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Рівнетеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, враховані у 

встановлених тарифах на теплову енергію 

58,96 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,50 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 64,46 

Додаток 30 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "БРОКЕНЕРГІЯ" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками 

грн/куб. м 

1 2 3 

Додаток 31 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

59,78 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,41 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 65,19 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 32 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Сумитеплоенерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

56,21 51,53 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,32 4,32 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 60,53 55,85 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Шосткинське підприємство "Харківенергоремонт" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

58,09 53,25 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,99 4,99 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 63,08 58,24 

Додаток 33 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства теплових мереж "Тернопільміськтеплокомуненерго" Тернопільської міської ради 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

Додаток 34 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

55,77 51,12 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,76 3,76 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 59,53 54,88 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 35 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Міського комунального підприємства "Хмельницьктеплокомуненерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

53,99 49,49 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,45 3,45 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 57,43 52,93 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Південно-Західні тепломережі" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

50,55 46,33 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,54 3,54 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 54,09 49,87 

Додаток 36 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства "Міськтепловоденергія" (м. Кам'янець-Подільський) 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

Додаток 37 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

57,49 52,70 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 5,70 5,70 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 63,19 58,40 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 38 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Комунального підприємства теплових мереж "Черкаситеплокомуненерго" Черкаської міської ради 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

58,39 53,53 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,70 3,70 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,61 0,56 

3.1 чистий прибуток 0,50 0,46 

3.2 податок на прибуток 0,11 0,10 

4 Плановані тарифи на послугу 62,71 57,79 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Публічного акціонерного товариства "Облтеплокомуненерго" (м. Чернігів) 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, 

враховані у встановлених тарифах на теплову енергію 

69,03 63,32 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 6,89 6,89 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 75,92 70,22 

Додаток 39 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю "НіжинТеплоМережі" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками без рушникосушильників 

грн/куб. м грн/куб. м 

1 2 3 4 

Додаток 40 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених 

тарифах на теплову енергію 

61,44 56,32 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,33 4,33 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,24 0,22 

3.1 чистий прибуток 0,19 0,18 

3.2 податок на прибуток 0,04 0,04 

4 Плановані тарифи на послугу 66,01 60,87 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 41 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Товариства з обмеженою відповідальністю фірми "ТехНова" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників з рушникосушильниками 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, враховані у 

встановлених тарифах на теплову енергію 

57,69 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 7,23 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 64,92 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Володимир-Волинського підприємства теплових мереж "Володимир-Волинськтеплокомуненерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

53,27 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 4,14 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 57,41 

Додаток 42 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Обласного комунального підприємства "Донецьктеплокомуненерго" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

Додаток 43 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову 

енергію 

57,23 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 7,86 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 65,09 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

  

 

 

Додаток 44 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

31.03.2015 N 1169 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 09.06.2016 N 1102) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків 

Публічного акціонерного товариства "Черкаське хімволокно" 

без ПДВ 

N 

з/п 

Найменування показників без рушникосушильників 

грн/куб. м 

1 2 3 

1 Собівартість власної теплової енергії та витрати на покриття втрат, враховані у 

встановлених тарифах на теплову енергію 

49,30 

2 Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання 3,70 

3 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 

3.1 чистий прибуток 0,00 

3.2 податок на прибуток 0,00 

4 Плановані тарифи на послугу 53,00 

 

 

  

Директор Департаменту 

із регулювання відносин 

у сфері теплопостачання С. Черних 

 

 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

http://yurist-online.org/

